
DODATEK K RÁMCOVÉ SMLOUVĚ 
uzavřený dle ustanovení § 2586 odst. 2 zákona Č. 89/2012 Sb. 

Dnešního dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany 

1) KH KONVERT s.r.o., IČ: 64510310, se sídlem Jungmannova 499, 697 01 Kyjov, zapsaná 
V obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem V Brně, oddíl C, vložka 22937, zastoupená 

 
(dále jen ,,poskytovatel") 

a 

2) Městské kulturní středisko Kyjov, příspěvková organizace města Kyjova, IČ: 00121649, se 
sídlem Masarykovo náměstí 34/3, 697 01 Kyjov, zapsané V obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem V Brně, oddíl Pr, vložka 275, 

(dále jen ,,zákazník") 

tento 
Dodatek O změně ceny 

Jednotná sazba 500,- včetně DPH za každou započatou člověkohodinu. 
Při vzdáleném připojení bude účtována každá započatá čtvrthodina. 
Při servisním výjezdu se vždy účtuje pevní hodina celá a dále pak každá započatá půlhodina. 
Servisní výjezdy budou prováděny až na základě požadavků odeslaných do HelpDesku a 
vyhodnocených jako neřešitelné vzdáleně. 

Všechny požadavky musí být směřovány na  
. 

I případně telefonicky na 

Tento dodatek je vyhotoven ve 2 vyhotoveních, Z nich každé straně náleží 1 vyhotovení. 

Tento dodatek byl sepsán na základě pravé a svobodné vůle účastníků, nikoliv v tísni za nápadně
nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojuji účastníci své vlastnoruční podpisy.

V Kyjově dne

........... .................

KH KONVERT s.r.o.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

Městské kulturní středisko Kyjov 

1 
KH KONVERT s.r.o., Jungmannova 499/41, 69701 Kyjov, 
IČ: 64510310, DIČ: CZ64510310, Společnost je zapsána v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně, oddíl C, 
vložka 22937 

hospodar
Psací stroj
5/4/2024

hospodar
Psací stroj




